31/08/2021 ESCLARECIMENTO Nº 02 CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/esclarecimento-concorrencia-no-002-2021/ 1/2

ESCLARECIMENTO Nº 02 CONCORRÊNCIA Nº 001/2021
ESCLARECIMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2632802/2021

       A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO CREA/MA, no uso de suas atribuições legais, designada

pela Portaria nº18/2021/PRESI de 12 de janeiro de 2021, torna público o presente ESCLARECIMENTO referente ao Edital de

Concorrência em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a elaboração de Projetos Executivos de

Arquitetura e Engenharia para a construção da sede do CREA, em São Luís-MA.

1) As empresas que não forem optantes do regime tributário Simples Nacional, deverão utilizar a planilha de composição de BDI

abaixo:

São Luís – MA, 18 de março de 2021.

Nathália Santos Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações do CREA/MA

http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);